[image: image1.jpg]»;
FE IE #F £ kanczHENG CONSULTING | www.kz-consult.com | @ 010-82253558 | FAX: 010-82253565 | P.C.: 100029 ﬂ

评估费收费说明

安顺市城市建设投资有限责任公司：

根据国家计委、建设部《关于房地产中介服务收费的通知》[国家计委计价格[1995]971号规定，房地产评估收费采用累进计费方式，标准如下：

档次    标的总额（万元）   累进计费率（‰）   累进收费（万元）

1       100以下（含100）        5               0.5

2       101——1000              2.5             2.75

3       1001——2000             1.5             4.25

4       2001——5000             0.8             6.65

5       5001——8000             0.4             7.85

6       8001——10000            0.2             8.25

7       10000以上                0.1

本次“贵州省安顺市西秀区华西办事处玉碗井南出口龙宫大道与火四路交叉口西南角“安顺市城投南出口片区棚户区改造项目安置房”项目一期4-7号楼、10-12号楼住宅、商业用房划拨国有建设用地使用权及在建建筑物房地产抵押价值”、“贵州省安顺市西秀区塔山西路与中华南路交叉口路西北角塔山广场内部两宗商业用地出让国有建设用地使用权抵押价格”、“贵州省安顺市西秀区塔山西路与中华南路交叉口路西北角塔山广场内部2套商业用房房地产市场价值”应收评估费用收费总额合计为21.331万元。经双方协商，本次评估费由安顺市城市建设投资有限责任公司支付 叁 万元，特此说明。

 北京康正宏基房地产评估有限公司

                                   年   月   日
[image: image1.jpg]